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صورت  امتحانات دانشگاه پیام نور به که این به با عنایت دانشجوي گرامی

، نکات ذیل یقي دق با مطالعه باشد خواهشمند است متمرکز و سراسري می

 بهتر آزمون هاي پایان ترم یاري فرمائید: دانشگاه را در برگزاري هر چه

 

گردد. لذا  برگزار می گلستان سیستم ٤٢٨گزارش شده در ذکر  ساعت امتحانات دانشگاه، رأس -١

 باشند و به هاز شروع آزمون در دانشگاه حضور داشت قبل ساعت نیم دانشجویان باید حداقل

 حاضر شوند. ي امتحانی در جلسه اعلام محض

 

 مخصوص شماره صندلیي آزمون داراي  در امتحانات دانشگاه پیام نور ، دانشجو در جلسه -٢

خود را  کلاس ها(، شماره ي صندلی با تابلوهاي راهنما )ورودي سالن باید مطابق باشد که می

 حاضر شود. و در جلسه یافته

  

گردد از حضور دانشجو بعد از شروع  مذکور آغاز می امتحانات رأس ساعت که این به با عنایت -3

  خواهد آمد. عمل مون جلوگیري بهآز

)عموماً رشته هاي علوم انسانی و بخش عمده اي از رشته صورت تستی  ٢امتحانات کاغذي به  -٤

وم پایه، فنی مهندسی، حسابداري و ...( )رشته هاي علتشریحی  هاي علوم پایه و فنی مهندسی( و

شجویان لازم است حتماً پاسخنامه هاي تستی را با مداد مشکی و پاسخنامه برگزار می گردد. دان

 هاي تشریحی را با خودکار آبی تکمیل نمایند.

را که توسط مراقب آزمون در برگه ي حضور و غیاب دانشجویان در جلسه ي آزمون موظفند  -6

دانشجویی این برگه را امضاء نکند به منزله ي  نچهچنا اختیار آن ها گذاشته می شود امضاء نمایند.

 ن جلسه ي امتحانی محسوب می گردد.غیبت آن دانشجو در آ

 



می باشد اطلاعات دانشجویی و کد درسی پاسخنامه دانشجویی چه تستی و چه تشریحی، شامل  -7

قبل از شروع آزمون  می شود دانشجویان امتحان بدهد، لذا توصیه ي اکید که دانشجو باید آن را

با کد درسی که در روي برگه ي سؤال نوشته شده است تطبیق نمایند و کد درسی روي پاسخنامه را 

 در صورت مغایرت به مراقب مربوطه اطلاع دهند.

می باشد که دانشجو موظف است کد سري سؤال را در کد سري سؤال هر برگه ي سؤال داراي  -٨

 پاسخنامه ي خود وارد نماید.

در جلسه ي امتحانی ممنوع است، بلت، هندزفري و وسایلی نظیر آن تمراه داشتن موبایل، هبه  -9

متحانات تخلف امتحانی محسوب می گردد و با دانشجو مطابق آیین نامه ا صورت در غیر این

ورودي موبایل و کیف خود را می توانند به قسمت امانات واقع در دانشجویان برخورد خواهد شد. 

 ( تحویل دهند.٢06سالن امتحانات سمت چپ )کلاس 

همچون مداد، خودکار، پاک کن، ماشین حساب و ... صحبت کردن و رد و بدل کردن اقلامی  -١0

 تخلف محسوب می گردد. حانیدر جلسه ي امت

خروج از سالن دانشجو مجاز به  دقیقه ٢0توجه داشته باشید از زمان شروع آزمون تا مدت  -١١

ضمن به سؤالات پاسخ دادید،  دقیقه ٢0نمی باشد. خواهشمند است در صورتی که قبل از امتحانات 

 تا زمان اعلام شده صبر نمایید. حفظ نظم جلسه

ی گلستان امکان پذیر است. چنانچه سؤالی فقط از طریق سیستم آموزشه سؤالات اعتراض ب -١٢

ساعت با مراجعه به سیستم  7٢داراي اشکال می باشد، دانشجویان بایستی حداکثر ظرف مدت 

 ه سؤال اقدام نمایند.آموزشی گلستان نسبت به ثبت اعتراض خود نسبت ب

که در  ی استاتصرفاً  جهت امتحاناستفاده از ماشین حساب دانشجویان توجه داشته باشند  -١3

بالاي برگه ي آزمون استفاده از آن را مجاز دانسته است. در غیر این صورت داشتن ماشین حساب 

و از دانشجو است  ضمناً همراه آوردن ماشین حساب وظیفه خودتخلف امتحانی محسوب می گردد. 

 رد و بدل کردن ماشین حساب در جلسه آزمون جلوگیري خواهد شد.



گرفتن کارت ورود به جلسه ي آزمون یا دانشجویان حتماً قبل از شروع امتحانات نسبت به  -١٤

از طریق سیستم آموزشی گلستان اقدام نمایند. در غیر این صورت از ورود دانشجو به  ٤٢٨گزارش 

 ت جلوگیري به عمل خواهد آمد.سالن امتحانا

در طول ترم، حفظ حجاب و شئونات اسلامی ضمن تقدیر و تشکر از دانشجویان محترم در  -١5

 خواهشمند است در امتحانات پایان ترم نیز اهتمام ویژه اي به این مقوله ي مهم مبذول فرمایند.

ساعت در سیستم گلستان در قسمت  7٢حداکثر بعد از نتایج آزمون هاي تستی کاغذي  -١6

 ایج آزمون قابل مشاهده می باشد.مشاهده ي نت

بعد از تصحیح استاد مربوطه در قسمت مشاهده ي نتایج آزمون نتایج آزمون هاي تشریحی  -١7

 سیستم آموزشی گلستان قابل مشاهده می باشد.

 

 ادرانـهـور واحد باغبـام نـگاه پیـی دانشـط عمومـرواب

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


